PORTARIA PROPEX N° 013/ 2018 – DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Profissional em Saúde Coletiva.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva, DESIGNAM:

Presidente: Prof.ª. Dr.ª Cláudia Regina Lima Duarte da SIlva. (FURB)

Titulares:

Suplente:

Prof.ª Dr.ª Gladys Brodersen. (UNIVALI)

Prof.ª Dr.ª Deisi Maria Vargas. (FURB)

Prof.ª Dr.ª Ana Lúcia Bertarello Zeni (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ATENÇÃO À SAÚDE
DA GESTANTE ADOLESCENTE NO GRUPO GESTAR DO MUNICÍPIO DE
FAZENDA RIO GRANDE - PARANÁ”, da mestranda JULIANA DOS SANTOS
MARTINS , a se realizar no dia 22 de fevereiro de 2018, às 14h00m, local Sala C-304

(FURB - Campus 3).

Blumenau, 08 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.